

ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ № 1164
Назва «Ремонт туалетних кімнат у школі № 160»

Відповідальний (розпорядник бюджетних коштів – далі РБК/МРГ):
Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації
(відповідальний структурний підрозділ за реалізацію проекту)

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: **19.02.2020р.**

Дата першої зустрічі РБК з Командою проекту: **20.03.2020р.**

Дата публікації звіту: _____

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

а) **так**

б) ні (чому?)

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:

а) **так**

б) ні

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого в проєкті (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над проєктом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):

а) **без зауважень (з боку Команди проєкту)**

в) зі зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проєкту в електронній системі)

4. Узгоджений з Командою бюджет проєкту

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100 м2	2 819,21	2 819,20
2	Демонтаж дверних коробок в перегородках	5 шт.	42,75	213,80
3	Демонтаж змішувачів	6 шт.	17,76	106,60
4	Демонтаж кабелю	100 м	5,66	566,90
5	Демонтаж каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	19,8 м2	62,31	1 233,70
6	Демонтаж кранів водорозбірних	3 шт.	13,26	39,80
7	Демонтаж раковин [умивальників]	6 к-т	29,98	179,90
8	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	4 шт.	11,01	45,00
9	Демонтаж трубопроводу водопостачання	68 м	12,87	875,30
10	Демонтаж чаш [унітазів] підлогових з краном змивним	6 к-т	92,94	557,60
11	Знімання дверних полотен	6,72 м2	19,48	131,00
12	Знімання наличників	50 м	2,90	145,00
13	Знімання сифонів	9 шт.	30,35	273,10
14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	12 м2	23,04	276,50
15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	50 м2	18,14	907,30
16	Розбирання залізобетонних постаментів	1,68 м3	1 379,45	2 317,40
17	Розбирання облицювання стін з керамічних плиток	100 м2	3 843,05	3 843,00
18	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	40 м2	44,17	1 766,90
19	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100	15,2 м	43,41	659,90
	Ремонтні роботи			
20	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	12 м2	40,57	486,90
21	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	12 м2	61,37	736,50
22	Безпіщане накриття поверхонь стін перегородки розчином із клейового гіпсу товщиною 0,5 мм додавати або вилучати [типу "сатенгіпс"], на кожний шар	50 м2	28,41	1 420,50
23	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	50 м2	25,53	1 276,60
24	Додавати кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних	40 м2	14,54	581,60
25	Заміна вентиляційних ґрат	2 шт.	32,00	64,00
26	Заміна трапів діаметром 100 мм	4 шт.	372,74	1 491,00
27	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною	3 блок.	313,74	941,20
28	Монтаж дозаторів рідкого мила, дзеркал	4 шт.	28,09	112,40

29	Монтаж каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	25,75 м2	77,88	2 005,70
30	Монтаж каркасу підвісних стель "Армстронг"	24 м2	80,69	1 936,70
31	Монтаж кранів для уринала	2 шт.	143,61	287,20
32	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп	4 шт.	101,01	404,10
33	Монтаж сушарок для рук	2 шт.	54,93	109,90
34	Навантаження сміття вручну	14,78875 т	69,75	1031,50
35	Нанесення протигрибкової суміші	186 м2	3,46	643,90
36	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	1 5503,98	1 5504,0
37	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	50 м2	23,13	1157,00
38	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях	12 м2	28,13	337,70
39	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100 м2	11 557,10	11 557,10
40	Приєднання трубопроводів каналізації діаметром 100 мм в існуючі стояки	2 шт.	688,87	1 377,70
41	Приєднання трубопроводів каналізації діаметром 50 мм в існуючі стояки	2 шт.	543,20	1 086,40
42	Пробивання борозен в бетонних стінах	60 м	22,38	1343,30
43	Пробивання отворів для проходження комунікацій	4 шт.	50,61	202,50
44	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100 м	5 017,73	5 017,70
45	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	20 м	32,18	643,60
46	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових напірних діаметром 20	48 м	30,84	1 480,40
47	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	4,8 м	34,55	165,90
48	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	10,4 м	35,99	374,30
49	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	24 м2	9,69	232,70
50	Улаштування бетонних фундаментів	1,68 м3	2 533,34	4 256,00
51	Улаштування залізобетонних постаментів	1,115 м3	2 572,23	2 868,00
52	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштіни] по металевому каркасу	8 м2	113,18	905,50
53	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	40 м2	98,38	3 935,50
54	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	40 м2	34,65	1 386,10
55	Установлення вимикачів неутопленого типу	2 шт.	12,51	25,00
56	Установлення змішувачів	6 шт.	73,81	442,90
57	Установлення муфтових кранів водорозбірних	17 шт.	26,26	446,40
58	Установлення пісуарів настінних	2 к-т	107,61	215,20
59	Установлення ПВХ кутиків	6 м	12,55	75,30

60	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	6 к-т	21,29	1 277,70
61	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	1 к-т	292,40	292,40
62	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	2 фільтр.	73,07	146,10
63	Установлення чаш [унітазів] підлогових з краном змивним	6 к-т	2 787,66	16 726,00
64	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	2 шт.	16,75	33,50
65	Шпарування для швів СЕ33	63,56 кг	62,75	3 988,40
Матеріали				
66	К-Flex ізоляційна стрічка самоклеюча каучукова	63,2 м.пог.	22,96	1 451,10
67	Арматура-сітки, клас А1, діаметр 12-14 мм	0,0223 т	2 191,77	490,40
68	Блоки дверні внутрішні ламіновані ДГ 21-8 в комплекті з лиштвою, доборами	3,78 м2	1 795,03	6 785,20
69	Вимикач двоклавішний асфора	2 шт.	56,11	112,20
70	Глушка 50	2 шт.	16,23	32,50
71	Грати вентиляційні	2 шт.	33,80	67,60
72	Грунтовка Thomsit R777	21,2 л	44,52	943,80
73	Грунтовка антигрибкова СТ 99	37,2 л	76,09	2 830,50
74	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17	10,5 л	19,89	208,20
75	Дзеркало	2 шт.	347,03	694,10
76	Дозатор рідкого мила сенсорний	2 шт.	1 321,00	2 642,00
77	Дрот-петля, довжина 500 мм	19,2 шт.	1,86	35,70
78	Дюбель 10х100	32 шт.	2,26	72,30
79	Дюбель 6х40	24,8 шт.	0,17	4,20
80	Дюбель з шурупом 6х40	71,28 шт.	0,21	15,00
81	Дюбель шуруп	16 шт.	0,56	9,00
82	Електросушарка для рук	2 шт.	2 126,80	4 253,60
83	Змивний кран для пісуара Remer TEMPOR TE	2 шт.	943,50	1 887,00
84	Змивний кран для Чашки Генуя Remer TEMPOR TE	6 шт.	1 144,10	6 864,60
85	Ізолююча труба, діаметр 20 мм	48 м	12,61	605,30
86	Ізолююча труба, діаметр 25 мм	21 м	11,52	241,90
87	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	68 м	17,61	1 197,80
88	Клей Thermaflex Glue (1 л) для ізоляції із вспененого поліетилену	1 4768 л	429,47	634,20
89	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	728 кг	5,95	4 331,60
90	Коліна з поліетилену діам. 110 ммх45 град	8 шт.	33,16	265,30
91	Коліна з поліетилену діам. 50 мм х45град	10 шт.	9,89	98,90
92	Коліна з поліетилену діам. 50 мм х90град	8 шт.	10,82	86,60
93	Коліно з поліетилену діам. 20мм 45град	16 шт.	39,62	633,90
94	Коліно з поліетилену діам. 20мм 90град	44 шт.	30,44	1 339,40
95	Коліно з поліетилену діам. 25мм 45град	16 шт.	36,61	585,80
96	Коліно з поліетилену діам. 25мм 90град	24 шт.	31,97	767,30
97	Колорант для фарби	2,5 шт.	81,56	203,90
98	Компакт Дніпрокераміка з кришкою поліпропілен	1 шт.	1 433,95	1 434,00

99	Кран вентиляційний Albertoni 1/2"x1/2" для сантехприладів	17 шт.	128,72	2 188,20
100	Кран дозатор для умивальника Remer Tempog	6 к-т	1 243,55	7 461,30
101	Кріплення умивальника	6 шт.	88,86	533,20
102	Кутик пристінний	25,92 м	9,10	235,90
103	Листи гіпсокартонні Кнауф вологостійкі 12,5	8,4 м2	39,00	327,60
104	Монтажна кліпса	82 шт.	0,98	80,40
105	Муфти з поліетилену діам. 20 мм	60 шт.	66,99	4 019,40
106	Муфти з поліетилену діам. 25 мм	8 шт.	72,13	577,00
107	Пісуар в комплекті з кріпленням	2 шт.	724,04	1 448,10
108	ПВХ проф/плитки 100мм	6 м	2,79	16,70
109	Перевезення сміття до 30 км	14,8 т	167,57	2 478,20
110	Перегородка для пісуарів Cersanit 80 x 400 мм	1 шт.	1 339,20	1 339,20
111	Перехідники з поліетилену діам. 20/1/2	44 шт.	33,70	1 482,80
112	Перехідники з поліетилену діам. 25/3/4 Н.Р.	16 шт.	35,74	571,80
113	Перехід 100х50	2 шт.	22,35	44,70
114	Перехід з поліетилену діам. 25х20	4 шт.	34,05	136,20
115	Підвіси стельові "метелик"	19,2 шт.	1,30	25,00
116	Піна монтажна	1,092 л	149,48	163,20
117	Плити підвісної стелі 600х600	25,2 м2	118,30	2 981,20
118	Плитки керамічні для облицювання стін	101 м2	218,07	22 025,10
119	Плитки керамічні для підлог 40х40	10,8 м2	258,87	10 561,90
120	Подовжувач хром 1/2*х40мм	19 шт.	79,31	1 506,90
121	Профіль CD 60/27	14,4 м	14,45	208,10
122	Профіль UD 28/27	6,96 м	8,61	59,90
123	Розетка з заземленням біла Асфора з рамкою	2 шт.	66,72	133,40
124	Самовирівнююча суміш поліпласт ПСВ-015	585,6 кг	5,09	2 980,70
125	Сантехперегородки	25,75 м2	873,16	22 483,90
126	Світильник з лед лампами	4 шт.	511,25	2 045,00
127	Сифон до пісуара простий 11/4*32	2 шт.	393,61	787,20
128	СТ-17 Грунтовка глибокого проникнення Церезит	7,21 л	19,89	143,40
129	Стрічка демпферна 150/8мм	2 рулон.	172,83	345,70
130	Стрічка серпанка 50х153м	6,88 м.пог.	0,67	4,60
131	Теплоізоляція Роклайт Лайт т.100мм	4,12 м2	92,66	381,80
132	Т-профіль направляючий 3,6 м	22,80 м	16,54	377,10
133	Т-профіль поперечний 0,6 м	22,8 м	14,40	328,30
134	Т-профіль поперечний 1,2 м	45,6 м	14,40	656,60
135	Трійники з поліетилену діам. 50/50 мм х90град	8 шт.	17,23	137,80
136	Трійники каналізаційний 4silence 100х100х90град	6 шт.	52,40	314,40
137	Трижильний кабель перерізом 3.1,5мм2	100 м	11,67	1167,20
138	Трійник з поліетилену діам. 20х20х20	20 шт.	43,84	876,80
139	Трійник з поліетилену діам. 25х20х25	12 шт.	88,27	1 059,20
140	Трійник з поліетилену діам. 25х25х25	4 шт.	98,47	393,90
141	Труба водопровідна фадф20х3,4	48 м	45,33	2 175,80
142	Труба водопровідна Фадф25х3,5	20 м	73,64	1 472,80
143	Труба каналізаційна D=110х5,3мм, L=1000мм	8 шт.	98,97	791,80
144	Труба каналізаційна ф50мм L=1000 мм	12 шт.	34,52	414,20
145	Умивальники Дніпрокераміка в комплекті, сифоном	6 к-т	1 229,73	7 378,40

146	Унітази підлогові керамічні Дніпрокераміка	6 шт.	764,86	4 589,20
147	Універсальний силіконовий герметик	1 шт.	102,02	102,00
148	Фарба водоемульсійна "Ансельглоб" (уп.=14кг)	39,78 кг	86,83	3 454,10
149	Фільтр для очищення води ф20мм	2 шт.	340,97	681,90
150	Хомут (гайка) 1/2 106-111	4 шт.	25,40	101,60
	Хомут (гайка) 1/2 47-52	80 шт.	12,55	1 004,00
	Хрестики для укладання плитки	1008,8 шт.	0,15	151,30
	Шпаклівка фугенфуллер	2,48 кг	4,58	11,40
	Шпаклівка гіпсова на основі гіпсу Кнауф "Фініш"	210 кг	6,04	1 268,40
	Шуруп TH25	136 шт.	0,08	10,90
Резерв (20%)				81 558,00
Всього:				489 348,00

5. Сума співфінансування проекту _____ грн.

6. Подібні проекти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві (посилання на проекти) ГП № 49 СШ № 7; ГП № 221 Школа № 250.

7. Оцінка параметрів ефективності проекту:

7.1. Інноваційність: Так/Ні

7.2. Соціальність вказана: Так/Ні

7.3. Бюджетна ефективність:

- на етапі реалізації: Так/Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так/Ні

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:

- на етапі реалізації: Так/Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так/Ні

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальних підприємств, стосовно можливості реалізації проекту.

Висновок – позитивний.

20.03.2020р.
(дата)

Начальник управління освіти
Дарницької районної в місті Києві



Євгенія Іванівна СПИСОВСЬКА

Спеціаліст I кат.



Олена Володимирівна БОНДАР
т. 563-65-17

Лідер команди



Марія Олександрівна Єпанечнікова